PAGE

[image: image1.jpg]

	АДМИНИСТРАЦИЯ ВЕРХНЕКАМСКОГО РАЙОНА

 КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	12.09.2017

	№
	784

	г. Кирс

О внесении изменений в постановление администрации Верхнекамского района от 10.11.2015 № 1224 «Об определении мест отбывания наказания лицами, осужденными к обязательным и исправительным работам на территории Верхнекамского района»
 (с изменениями от 28.01.2016 № 89, от 14.06.2016 № 483, от 07.07.2016    № 567, от 18.11.2016 № 907, от  27.01.2017 № 54, от 15.03.2017 № 182,
от 21.06.2017 № 527)

В соответствии со статьями 49, 50 Уголовного кодекса Российской Федерации, статьями 25, 39 Уголовно-исполнительного кодекса Российской Федерации, частями 1-3 статьи 19 Федерального закона от 06.10.2003  № 131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании письма А.В. Владыкина, генерального директора ООО АРМАТА» от 12.09.2017, администрация Верхнекамского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в приложение № 2 «Перечень предприятий, учреждений и организаций на территории Верхнекамского района для отбывания наказания лицами, осужденными к обязательным работам» постановления администрации Верхнекамского района от 10.11.2015 № 1224 «Об определении мест отбывания наказания лицами, осужденными к обязательным и исправительным работам на территории Верхнекамского района» следующие изменения:

1.1. исключить из  Перечня предприятий, учреждений и организаций на территории Верхнекамского района для отбывания наказания лицами, осужденными к обязательным работам организацию – ООО «ЭРАГРАНД», расположенную на территории Кирсинского городского поселения по адресу: д. 1А, ул. Чкалова, г. Кирс, в связи с тяжёлым финансовым положением;
1.2. включить в Перечень предприятий, учреждений и организаций на территории Верхнекамского района для отбывания наказания лицами, осужденными к обязательным работам организацию – ООО «АРМАТА», расположенную на территории Кирсинского городского поселения  по адресу: д. 15,  ул. Ленина, г. Кирс, 612820, директор Владыкин Алексей Владимирович, тел 2-01-55.

2. Внести в приложение № 3 «Перечень предприятий, учреждений и организаций на территории Верхнекамского района для отбывания наказания лицами, осужденными к исправительным работам» постановления администрации Верхнекамского района от 10.11.2015 № 1224 «Об определении мест отбывания наказания лицами, осужденными к обязательным и исправительным работам на территории Верхнекамского района» следующие изменения:

2.1. исключить из  Перечня предприятий, учреждений и организаций на территории Верхнекамского района для отбывания наказания лицами, осужденными к исправительным работам организацию – ООО «ЭРАГРАНД», расположенную на территории Кирсинского городского поселения по адресу: ул. д. 1А, ул. Чкалова, г. Кирс, с количеством зарезервированных мест – 2 в связи с тяжёлым финансовым положением;

2.2. включить в Перечень предприятий, учреждений и организаций на территории Верхнекамского района для отбывания наказания лицами, осужденными к исправительным работам организацию – ООО «АРМАТА», расположенную на территории Кирсинского городского поселения  по адресу: д. 15,  ул. Ленина, г. Кирс, 612820, директор Владыкин Алексей Владимирович, тел 2-01-55 с количеством зарезервированных мест – 1. а, д. 1нную по адресу: ул.и Кирсинского городского поселения

3.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Верхнекамского района по социальным вопросам  Гилёву Л.М.
4. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального опубликования в Информационном бюллетене органов местного самоуправления муниципального образования Верхнекамский муниципальный район Кировской области.
Глава
Верхнекамского района                                                                    А.В. Олин
____________________________________________________________________
ПОДГОТОВЛЕНО

Заместитель главы администрации
района по социальным вопросам                                                     Л.М.  Гилёва

СОГЛАСОВАНО

Заведующий
правового отдела администрации
Верхнекамского района                                                                   Е.В. Долинина
Глава
Кирсинского городского поселения                                                А.Н. Ушаков
Ст. инспектор Омутнинского

межмуниципального филиала

ФКУ УИИ УФСИН России по

Кировской области                                                                            В.Н. Филиппов

Разослать: Гилёвой, Филиппову ВН, Ушакову АН, Владыкину АВ